



Revisionscentret

Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandsvej 30

6270 Tønder

T 7472 3636

F 7472 2055

E toender@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Riis Genetic ApS

Røjvej 3

6270 Tønder

CVR nr. 33 39 19 86

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015

(5. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 24 / 5 2016

Dirigent Michael Riis

Tønder
Ribe
Aabenraa
Tinglev
Padborg
Haderslev

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4-5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse	10
Balance	11-12
Noter	13-

Selskabsoplysninger

Selskabet

Riis Genetic ApS
Røjvej 1
6270 Tønder

CVR-nr.: 33 39 19 86
Stiftet: 18. januar 2011
Hjemsted: Tønder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Riis

Revisor

Revisionscentret Tønder/Skærbæk, Godkendt Revisionsaktieselskab
CVR-nr.: 26 81 23 72
Ribelandevej 30
6270 Tønder

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med sidste år at drive handel og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud efter skat på kr. -23.432.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2015

Note	Kr.	Sidste år
Bruttotab	<u>-19.877</u>	<u>-21.515</u>
Resultat før finansielle poster	-19.877	-21.515
1. Andre finansielle indtægter	15.241	15.544
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger	<u>-15.034</u>	<u>-14.456</u>
Ordinært resultat før skat	-19.670	-20.427
3. Skat af årets resultat	<u>-3.762</u>	<u>1.654</u>
Årets resultat	<u><u>-23.432</u></u>	<u><u>-18.773</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	<u>-23.432</u>	<u>-18.773</u>
Disponeret i alt	<u><u>-23.432</u></u>	<u><u>-18.773</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
 <u>Omsætningsaktiver</u>		
3. Udskudt skatteaktiv	0	3.762
Andre tilgodehavender	0	0
Tilgodehavender i alt	0	3.762
Likvide beholdninger i alt	69.816	74.452
Omsætningsaktiver i alt	69.816	78.214
Aktiver i alt	69.816	78.214

Balance pr. 31. december 2015

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført underskud	-405.446	-382.014
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Egenkapital i alt	<u><u>-325.446</u></u>	<u><u>-302.014</u></u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
3. Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	390.887	375.853
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>395.262</u>	<u>380.228</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u><u>395.262</u></u>	 <u><u>380.228</u></u>
 Passiver i alt	 <u><u>69.816</u></u>	 <u><u>78.214</u></u>
 5. Ejerforhold		
6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7. Medarbejderforhold		

Noter til årsrapporten

	Kr.	Sidste år
<u>Note 1. Andre finansielle indtægter</u>		
Renteindtægter i øvrigt	15.241	15.544
	15.241	15.544
 <u>Note 2. Øvrige finansielle omkostninger</u>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	15.034	14.456
Renteomkostninger i øvrigt	0	0
	15.034	14.456
 <u>Note 3. Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets resultat	0	0
Udskudte skatteforpligtelser ultimo	0	-3.762
Udskudt skat i alt	0	-3.762
Udskudte skatteforpligtelser primo	3.762	2.107
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	3.762	-1.654
 Skat af årets resultat	3.762	-1.654

Note 4. Egenkapital

	<u>Egenkapital primo året</u>	<u>Praksis- ændringer</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til re- sultatfordeling</u>	<u>Egenkapital ultimo</u>
Virksomhedskapital	80.000				80.000
Forslag til udbytte	0			0	0
Overført underskud	<u>-382.014</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-23.432</u>	<u>-405.446</u>
	<u>-302.014</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-23.432</u>	<u>-325.446</u>

Note 5. Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Michael Riis Holding ApS cvr. nr. 21 39 89 93

Note 6. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for "Michael Riis Holding ApS", der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er ingen kautions- eller øvrige sikkerhedsstillelser.

Note 7. Medarbejderforhold

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret, og der er ikke udbetalt løn og vederlag til direktionen.